МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

 18 мая  2012 года                     с. Ермаковское                           № 21-135р
О внесении изменений в решение
от «21»  ноября  2008 г.  № 40-308р

«Об установлении корректирующего
коэффициента  базовой доходности
К2  для  отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей ст. 26 Устава Ермаковский район, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести изменение в таблицу раздела 6 приложения к решению Ермаковского районного Совета депутатов от «21»  ноября  2008 г. № 40-308р  «Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К2  для  отдельных видов деятельности, дополнив ее пунктом 6.7 следующего содержания:

	«
	6.7
	Реализация товаров с использованием
 торговых автоматов
	0,18

	0,18
	0,18
	0,18
	»

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

        3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава  района                                                                                         В.Г.Юрьев